
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 26 ze dne 31.10.2016 

 
USNESENÍ č. 568/RM/2016 Sportovní komise - dotace na odměny pro trenéry mládeže 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem z jednání sportovní komise ze dne 13.10.2016. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  poskytnout dotace na finanční odměny trenérům 
pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním roce 2016 – 2017 tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 Zápisu 
z jednání sportovní komise dne 13.10.2016.  
Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva 
 
 

USNESENÍ č. 569/RM/2016 Změny v kulturní komisi 
 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí rezignaci Mgr. Radima Vetchého na členství v kulturní komisi. 
Rada města Lanškroun jmenovala Miloše Smolu a Mgr. Jaroslavu Havlíčkovou členy kulturní komise. 
Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2016  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: aktualizace složení kulturní komise na oficiálních webových stránkách města 
 
 

USNESENÍ č. 570/RM/2016 Rozpočtová opatření č. 85 a 86 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 85 a 86 k rozpočtu města na rok 2016 
dle důvodové zprávy. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 571/RM/2016 Darovací smlouva - ZŠ Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, k přijetí peněžitého 
daru ve výši 2.000 Kč dle smlouvy se společností Vondra a Vondra s. r. o., Luková 21, Damníkov, 
IČO: 25965468.  

Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 



 
 

 2 

Zadání: elektronické odeslání výpisu usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 572/RM/2016 Darovací smlouva - ZŠ A. Jiráska 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, k přijetí 
peněžního daru ve výši 30.000 Kč dle smlouvy se společností SOMA spol. s r. o., B. Smetany 380, 
Lanškroun, IČO: 45536724.  

Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: elektronické odeslání výpisu usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 573/RM/2016 Platové výměry ředitelů kulturních příspěvkových organizací 
 
Rada města Lanškroun stanovila  plat ředitelům lanškrounských kulturních příspěvkových organizací 
s účinností od 01.11.2016 a 01.01.2017 ve smyslu jednání rady města.  

Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předložení platových výměrů ředitelům kulturních příspěvkových organizací 
 
 

USNESENÍ č. 574/RM/2016 Smlouva o dílo - Zpracování projektové dokumentace 
„Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, 
ul. Dobrovského 630, Lanškroun“ 

 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o dílo čj. MULA 35866/2016 s firmou Němec - 
projekce s. r. o., Dukelských hrdinů 345, Lanškroun, IČO: 28783468, na zpracování projektové 
dokumentace „Regionální polytechnické centrum ZŠ Lanškroun, ul. Dobrovského 630, Lanškroun“ 
v celkové ceně 427.735 Kč včetně DPH. Termín dokončení je 15.12.2016.   

 Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2016  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: uzavření smlouvy o dílo 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 575/RM/2016 Projektová dokumentace - Půdní vestavba ZŠ Smetanova 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové 
dokumentace na akci "Půdní vestavba ZŠ Smetanova Lanškroun", společnosti KVARTA spol. s r. o., 
Dolní 222, Choceň v celkové částce 390.000 Kč bez DPH. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2016  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: uzavření smlouvy o dílo 
 
 

USNESENÍ č. 576/RM/2016 Žádost spolku Lukostřelnice Diana Lanškroun o změnu doby 
trvání smlouvy o výpůjčce 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Spolku Lukostřelnice Diana Lanškroun, Strážní 35, 
Lanškroun, IČO: 03412857 (čj. MULA 34690/2016 ze dne 14.10.2016) o změnu doby trvání stávající 
smlouvy o výpůjčce z doby určité na jeden rok na dobu neurčitou. Rada města Lanškroun rozhodla  na 
základě předloženého výkazu návštěvnosti lukostřelnice zveřejnit záměr města změnit smlouvu o 
výpůjčce uzavřenou s uvedeným spolkem dne 14.04.2016 na dobu určitou do 30.04.2017 tak, že 
výpůjčka části pozemku na kterém je lukostřelnice zřízena bude poskytnuta na dobu neurčitou. 

Ke kontrole: 
Termín: 05.11.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnění záměru na úřední desce 
 
 

USNESENÍ č. 577/RM/2016 Výpůjčka hřiště v Dolním Třešňovci spolku TJ Sokol 
Lanškroun - Dolní Třešňovec 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět oddělení majetku poskytnout jako výpůjčku spolku 
Tělovýchovná jednota Sokol Lanškroun - Dolní Třešňovec, Dolní Třešňovec 6, Lanškroun, 
IČO: 49312537 nově vybudované víceúčelové hřiště na části pozemku ppč. 3230 v k. ú. Dolní 
Třešňovec. Rada města Lanškroun rozhodla  změnit stávající smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí 
tvořících sportovní areál v Dolním Třešňovci uzavřenou dne 18.08.2016 se spolkem TJ Sokol Lanškroun 
- Dolní Třešňovec tak, že předmět výpůjčky bude rozšířen o vybudované víceúčelové hřiště na části 
pozemku ppč. 3230 v k.ú. Dolní Třešňovec a o povinnost výpůjčitele hřiště řádně udržovat. 

Ke kontrole: 
Termín: 09.05.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnění záměru 
 



 
 

 4 

Rada města Lanškroun schválila  provozní řád předmětného víceúčelového hřiště dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zajištění podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
 
 

USNESENÍ č. 578/RM/2016 Operační plán zimní údržby 2017 
 
Rada města Lanškroun schválila operační plán zimní údržby místních komunikací v Lanškrouně 
pro zimní období 2016/2017, předložený jednatelem společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 
Nádražní 33, IČO: 25951459 (čj. MULA 35744/2016 ze dne 24.10.2016). Rada města Lanškroun uložila  
odboru kancelář starosty a tajemníka předložený plán zveřejnit. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: zveřejnění plánu na úřední desce 
 
 

USNESENÍ č. 579/RM/2016 Opětovné projednání žádosti o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 28127/2016 ze dne 17.08.2016 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o mimořádné přidělení městského bytu 
nevyhovět a odkázat žadatelku na účast v losování práva uzavřít nájemní smlouvu na volné městské 
byty.   

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 580/RM/2016 Žádost o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 33417/2016 ze dne 05.10.2016 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o mimořádné přidělení městského bytu 
nevyhovět a odkázat žadatelku na účast v losování práva uzavřít nájemní smlouvu na volné městské 
byty.   

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 581/RM/2016 Výkup ppč. 3857/5 - Státní statek Jeneč 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkou Martiny Ludvíkové zastupující Státní statek Jeneč, 
státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Praha 6, IČO: 0016918 (čj. MULA 29658/2016 ze dne 
26.08.2016) ohledně výkupu pozemku pod cyklostezkou Lanškroun - Albrechtice a se znaleckým 
posudkem č. 1033-104-2016 ze dne 05.10.2016. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 
města  vykoupit pozemek ppč. 3857/5 o výměře 24 m2 v k. ú. Lanškroun za cenu 2.580 Kč z vlastnictví 
Státního statku Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Praha 6, IČO: 0016918 s tím, 
že náklady spojené s prodejem hradí nabyvatel tj. město Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 582/RM/2016 Směna pozemků v ulici Zborovská u domu čp. 469 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání čj. MULA 27732/2016 ze dne 15.08.2016 
ohledně nápravy majetkových vztahů v ulici Zborovská. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města  směnit pozemek ppč. 2035/43 o výměře 90 m2 v k. ú. Lanškroun za část pozemku 
ppč. 4143/3 o výměře 90 m2 v k. ú. Lanškroun ve vlastnictví města Lanškroun bez cenového vyrovnání 
dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 583/RM/2016 Prodej přístupové cesty - chata u Dlouhého ryníka 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 33823/2016 ze dne 07.10.2016 o prodej pozemku 
v lokalitě Dlouhého rybníka. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  část pozemku 
ppč. 994/1 o výměře cca 350 m2 v k. ú. Lanškroun žadatelce neprodávat. Rada města Lanškroun 
rozhodla  zřídit právo služebnosti cesty na pozemku v majetku města části ppč. 994/1 v k.ú. Lanškroun 
dle přílohy za cenu stanovenou znaleckým posudkem pro oprávněného vlastníka pozemku ppč. 998/4 
a stpč. 2886 obě v k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 584/RM/2016 Prodej domu čp. 675, Komenského ulice, Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 27828/2016 ze dne 15.08.2016 o prodej domu 
v ulici Komenského. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek 
stpč. 655/3, jehož součástí je dům čp. 675, Komenského ulice, Lanškroun o výměře 207 m2 a pozemek 
ppč. 4354 o výměře 153 m2 oba v k. ú. Lanškroun.  

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 585/RM/2016 Prodej pozemku ppč. 203/1 - ulice 5. května 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 13139/2016 ze dne 15.04.2016 o prodej 
pozemků v ulici 5. května, s námitkou čj. MULA 21207/2016 ze dne 15.06.2016 a se zápisem z jednání 
(čj. MULA 21511/2016 ze dne 20.06.2016).  

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 

• prodat část pozemku ppč. 203/1 o výměře cca 255 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za 
jednotkovou cenu 700 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených 
s prodejem pod podmínkou zřízení věcného předkupního práva pro město Lanškroun. 

• části pozemků ppč. 3669/8 a ppč. 200 obě v k. ú. Lanškroun neprodávat z důvodu plánovaného 
prodeje pozemků po bývalé tržnici.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 
 

USNESENÍ č. 586/RM/2016 Schválení smlouvy o poskytnutí finanční podpory na 
hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na hospodaření 
v lesích z rozpočtu Pardubického kraje s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice, 
IČO: 70892822, dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: odeslání podepsaných smluv 
 



 
 

 7 

 
USNESENÍ č. 587/RM/2016 Smlouva o umístění zařízení - kamera na domě čp. 1 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o umístění zařízení čj. MULA35679/2016 dle přílohy 
na domě čp. 1, ulice T. G. Masaryka, Lanškroun.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 588/RM/2016 KOMFI - prodej části ppč. 1523/2 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti KOMFI Engineering s. r. o. , Dvořákova 1001, 
Lanškroun, IČO: 25931202 (čj. MULA 32740/2016 ze dne 27.09.2016) o prodej části pozemku v areálu 
společnosti. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat žádající společnosti část 
pozemku ppč. 1523/2 o výměře cca 116 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 
s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

 Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 589/RM/2016 Směna garáže pod poliklinikou za 3. garáž v Hradební ulici 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání čj. MULA 31837/2016 ze dne 
21.09.2016.2016) ohledně směny garáží v ulici Strážní a Hradební. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města  směnit pozemek stpč. 1936, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž o výměře 
23 m2 za část pozemku stpč. 700, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž  v majetku města 
Lanškroun o výměře cca 24 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 590/RM/2016 Směna garáže pod poliklinikou za 1. garáž v Hradební ulici 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání čj. MULA 31861/2016 ze dne 
21.09.2016.2016) ohledně směny garáží v ulici Strážní a Hradební. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města směnit pozemek stpč. 1934, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž o výměře 
23 m2 za část pozemku stpč. 700, jehož součástí je stavba bez čp./če. – garáž  v majetku města o výměře 
cca 24 m2 bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 591/RM/2016 Prodej pozemků u domu čp. 326 v ulici Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 35511/2016 ze dne 21.09.2016 a žádost 
společenství vlastníků domu čp. 326, Dobrovského, Dobrovského 326, Lanškroun, IČO: 71009116 (čj. 
MULA 35509/2016 ze dne 21.10.2016) o prodej pozemků u domu čp. 326 v ulici Dobrovského. Rada 
města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část pozemku ppč. 4167 o výměře cca 60 m2, 
část pozemku ppč. 4167 o výměře cca 83 m2 a pozemek ppč. 3158/22 o výměře 669 m2 vše v k. ú. 
Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 592/RM/2016 Směna pozemků u Střední odborné školy a středního 
odborného učiliště Lanškroun v ulici Lidická 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se sdělením Krajského úřadu Pardubického kraje, oddělení správy 
majetku, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 70892822 ohledně směny pozemků u Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště v ulici Lidická v Lanškrouně. Rada města Lanškroun 
rozhodla zveřejnit záměr města směnit pozemek ppč. 4190/1 o výměře 383 m2 z majetku Pardubického 
kraje za část pozemku ppč. 228/1 o výměře cca 402 m2 z majetku města Lanškroun bez cenového 
vyrovnání dle přílohy a pod podmínkou zřízení služebnosti přístupu do kadeřnického salonu 
ve prospěch vlastníka pozemku stpč. 563/2, jehož součástí je dům čp. 199 vše v k. ú. Lanškroun 
(Pardubický kraj, Komenského 125, Pardubice).   

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění na úřední desce 
 



 
 

 9 

 
USNESENÍ č. 593/RM/2016 Obecně závazná vyhláška Města Lanškroun č. 3/2016, 

kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství ve městě Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města vydat obecně závaznou vyhlášku Města 
Lanškroun č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě 
Lanškroun 
Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,Dis., právnička 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 594/RM/2016 Souhlas s refinancováním hypotečních úvěrů bytových 
družstev 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost o souhlas s refinancováním hypotečních úvěrů bytových 
družtev Bytového družstva UNION, Masarykova 522/12, Liberec a Bytového družstva LANŠKROUN - 
NERUDOVA, Masarykova 522/12, Liberec (čj. MULA 35487/2016 ze dne 21.10.2016). Rada města 
Lanškroun souhlasila  s vydáním prohlášení města Lanškroun dle této žádosti a důvodové zprávy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 01.11.2016  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,Dis., právnička 
Zadání: předat prohlášení 
 
 

USNESENÍ č. 595/RM/2016 Dohoda o narovnání 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 34618/2016 ze dne 13.10.2016. Rada města 
Lanškroun rozhodla  uzavřít dohodu o narovnání ve výši 20.000 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 16.11.2016  
Pověřen: Mgr. Andrea Šilarová,Dis., právnička 
Zadání: připravit návrh narovnání 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 596/RM/2016 Navýšení ceny stravy v Sociálních službách Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitele příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, 
Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849 o souhlas s navýšením cen celodenní vařené stravy. Rada 
města Lanškroun souhlasila s navýšením ceny celodenní vařené stravy na nejvýše 165 Kč v příspěvkové 
organizaci Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849.  

Ke kontrole: 
Termín: 04.11.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 597/RM/2016 Schválení investičních záměrů škol a školských zařízení 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se seznamem investičních záměrů lanškrounských škol 
a školských zařízení. Rada města Lanškroun schválila investiční záměry lanškrounských škol 
a školských zařízení pro potřeby uvedení ve Strategickém rámci MAP ORP Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 11.11.2016  
Pověřen: Bc. Radka Šťovíčková, referentka 
Zadání: připravit k podpisu starosty města 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města   
 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 26 ze dne 31.10.2016
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

